
POUR LES DÉTENTEURS DE LA CARTE CLIENT CACTUS.
REMISE SOUS FORME DE POINTS, DIRECTEMENT CUMULÉS  

SUR VOTRE CARTE CLIENT. PROMOTIONS INCLUSES.

SUR TOUT LE RAYON

JOUETS
Hors consoles, jeux vidéo  

et accessoires 

Non applicable sur les points supplémentaires  
des promotions.

Aberlour 14 ans
40% Vol.
0,70 l 
soit 65,36/l

� 65,95

4575

-30%
Prix ant. 65,95

Knockando 12 ans
43% Vol. 
0,70 l 
soit 35,57/l

� 35,85

2490

-30%
Prix ant. 35,85

Découvrez

“Le festival du Whisky”
Toutes les offres de ce dépliant sont valables à partir du 29 octobre jusqu’au 10 novembre 2024.
Les prix du frais et ceux des Cactus Marché sont valables jusqu’au 3 novembre 2024.



FESTIVAL
du Whisky

SCOTCH WHISKY SINGLE MALT ISLAY

SCOTCH WHISKY SINGLE MALT HIGHLANDS

Le festival du whisky  
est lancé avec une sélection 

variée : single malt, blended, 
lowlands, highlands…  

Cactus met à l’honneur les whiskies 
du 29 octobre jusqu’au 10 novembre, 

avec d’excellentes offres promotionnelles 
sur plus de 100 références : des grands  

classiques aux plus osées !

Bien que le whisky soit traditionnellement 
associé aux terres écossaises, les passionnés 
découvrent désormais des trésors du monde 
entier. Parmi l’impressionnante sélection  
à retrouver en intégralité dans les magasins 
Cactus, on trouve des whiskies de toute  
l’Europe, du Japon et même d’Inde avec  
l’Indri Indian Whisky, réputé pour sa complexité 
et ses arômes uniques.

Parfois, il suffit de rester où l’on est pour  
trouver son bonheur : en effet, le Luxembourg 
compte de très belles distilleries. 

Glenmorangie 
Extremely Rare  

18 ans
43% Vol.

0,70 l
soit 142,14/l

140,40  99,50

-25%
Prix ant. 140,40

2

Ardbeg 
AN OA

46,6% Vol. 
0,70 l 

soit 69,64/l

65.-  48,75

-25%
Prix ant. 65.-

Ardbeg 
10 ans

46% Vol.
0,70 l

soit 62,14/l

62,75  43,50

-30%
Prix ant. 62,75

Lagavulin 
16 ans

43% Vol. 
0,70 l 

soit 99,64/l

90,95  69,75

-20%
Prix ant. 90,95

Laphroaig 
Quarter Cask
48% Vol.
0,70 l
soit 49,57/l

43,40  34,70

-20%
Prix ant. 43,40

Caol Ila 
12 ans
43% Vol.
0,70 l
soit 49,29/l

49,50  34,50

-30%
Prix ant. 49,50

Bruichladdich 
The classic Laddie 
Scottish Barley
50% Vol.
0,70 l
soit 58,21/l

51,80  40,75

-20%
Prix ant. 51,80

Port Charlotte 
Islay Barley

50% Vol. 
0,70 l 

soit 78,21/l

64,90  54,75

-15%
Prix ant. 64,90

Port Charlotte
10 ans

50% Vol. 
0,70 l 

soit 60,36/l

49,90  42,25

-15%
Prix ant. 49,90

Dalwhinnie 
15 ans

43% Vol.
0,70 l

soit 46,79/l

47,95  32,75

-30%
Prix ant. 47,95

Oban  
14 ans

43% Vol.
0,70 l

soit 75,36/l

66,85  52,75

-20%
Prix ant. 66,85

Glenmorangie 
12 ans
40% Vol.
0,70 l
soit 42,71/l 

35,90  29,90

-15%
Prix ant. 35,90

Glenmorangie Nectar d’Or  
12 ans

40% Vol.
0,70 l

soit 69,29/l

72,50  48,50

-30%
Prix ant. 72,50

Glenmorangie 
Quinta Ruban
46% Vol.
0,70 l
soit 59,64/l

41,75

-25%
Prix ant. 56,90

Tullibardine 
15 ans
43% Vol. 
0,70 l 
soit 71,07/l

67,20  49,75

-25%
Prix ant. 67,20



SCOTCH WHISKY SINGLE MALT SKYE

SCOTCH WHISKY SINGLE MALT SPEYSIDE

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

SCOTCH WHISKY SINGLE MALT LOWLANDS

Glenkinchie 
12 ans
43% Vol.
0,70 l
soit 40,86/l

40,95  28,60

-30%
Prix ant. 40,95

Talisker Storm
45,8% Vol.

0,70 l 
soit 53,93/l

49,75  37,75

-20%
Prix ant. 49,75

Talisker 
10 ans

45,8% Vol.
0,70 l

soit 45,57/l

40,90  31,90

-20%
Prix ant. 40,90

Talisker Port  
Ruighe

45,8% Vol.
0,70 l

soit 61,14/l

65,85  42,80

-35%
Prix ant. 65,85

Aberlour A’Bunadh
60,80% Vol.
0,70 l
soit 89,29/l

81,90  62,50

-20%
Prix ant. 81,90

The Balvenie 
Double  
Wood 12 ans 
Balvenie 
40% Vol.
0,70 l
soit 59,71/l

52,35  41,80

-20%
Prix ant. 52,35

Glenlivet 
18 ans

40% Vol.
0,70 l

soit 85.-/l

80,65  59,50

-25%
Prix ant. 80,65

Glenlivet 
15 ans

40% Vol.
0,70 l

soit 56,79/l

47,30  39,75

-15%
Prix ant. 47,30

Cardhu 
Amber Rock
40% Vol.
0,70 l
soit 38,43/l

43,95  26,90

-35%
Prix ant. 43,95

Glenlivet  
Founder’s  

Reserve 
40% Vol.

0,70 l
soit 34,14/l

33,45  23,90

-25%
Prix ant. 33,45

Glenfiddich 
12 ans
40% Vol.
0,70 l
soit 37,86/l

33,60  26,50

-20%
Prix ant. 33,60

Glenfiddich 
15 ans
40% Vol.
0,70 l
soit 59,64/l

46,95  41,75
Prix ant. 46,95



WHISKEY IRISH SINGLE MALT BLENDED IRISH WHISKEY

BLENDED SCOTCH WHISKY

Chivas Regal 
12 ans
40% Vol.
0,70 l
soit 28,43/l

27,60  19,90

-25%
Prix ant. 27,60

Chivas Regal 
15 ans

40% Vol.
0,70 l

soit 46,79/l

44,95  32,75
Prix ant. 44,95

Chivas Regal  
Gold Signature  

18 ans
40% Vol.

0,70 l
soit 69,64/l

61,30  48,75

-20%
Prix ant. 61,30

Johnnie Walker 
Double Black
40% Vol.
0,70 l
soit 35,29/l

31,95  24,70

-20%
Prix ant. 31,95

Johnnie Walker 
Black Label
40% Vol.
0,70 l
soit 26,86.-/l

26,95  18,80

-30%
Prix ant. 26,95

Glendalough  
Single Grain Double 

Cask Maturation
42% Vol.

0,70 l
soit 34,14/l

32,40  23,90

-25%
Prix ant. 32,40

Irish Whisky  
Jameson 
40% Vol.
0,70 l
soit 18,43/l

19,30  12,90

-30%
Prix ant.19,30

Irish Whisky  
Tullamore Dew
40% Vol.
0,70 l
soit 18,43/l

15,60  12,90

-15%
Prix ant. 15,60

FESTIVAL
du Whisky
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WHISKEY TENNESSEE

BOURBON KENTUCKYWHISKEY TENNESSE SINGLE BARREL

WHISKEY INDIAN SINGLE MALT 

Indri 
Indian whisky
46% Vol.
0,70 l 
soit 49,86/l

38,99  34,90
Prix ant. 38,99

Jack Daniel’s  
Honey
35% Vol.

0,70 l
soit 27.-/l

21,90  18,90
Prix ant. 21,90

Jack Daniel’s  
Old N°7
40% Vol.

0,70 l
soit 24,86/l

21,50  17,40

-15%
Prix ant. 21,50

Jack Daniel’s 
Single Barrel Select

45% Vol.
0,70 l

soit 49,29/l

35,95  34,50
Prix ant. 35,95

Jim Beam 
Kentucky straight 
bourbon whiskey

40% Vol.
0,70 l

soit 14,14/l

13,45  9,90

-25%
Prix ant. 13,45

Four Roses 
Kentucky straight 
bourbon whiskey

40% Vol.
0,70 l

soit 17,86/l

16,95  12,50

-25%
Prix ant. 16,95

JAPON

Whisky japonais 
Nobushi
40% Vol. 
0,70 l 
soit 38,29/l

41,30  26,80

-35%
Prix ant. 41,30

Whisky japonais 
The Chita
43% Vol.
0,70 l
soit 59,64/l

54,95  41,75

-20%
Prix ant. 54,95

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

WHISKY
du monde



Kaki
Espagne, classe 1

La pièce�

069

Retrouvez nos offres alimentaires 
tous les mardis dans L’Essentiel 
ou sur www.cactus.lu

 Ω Kiermes Ham
Emballées par 4 
ou 6 tranches
En libre-service

Le kilo� 27,69

2182

-20%
Prix ant. 27,69

� 6,95

556

-20%
Prix ant. 6,95

 Ω Lyoner 
250 g 

soit 14,40/kg
En libre-service

� 4,55

360

-20%
Prix ant. 4,55

 Ω Haché 
supérieur

En libre-service 
et au comptoir

Le kilo� 12,45

996

-20%
Prix ant. 12,45

Le kilo� 15,99

1279

-20%
Prix ant. 15,99

Goulasch de bœuf
En libre-service et 

au comptoir

Pâtes fraîches
Rana
800 g 
soit 8,44/kg

� 9.-

675

-25%
Prix ant. 9.-

Crème liquide UHT
Ekabé 
30% M.G.
2 x 250 ml 
soit 7.-/l

� 4,42

350

-20%
Prix ant. 4,42

Trio de pâtes
500 g 
soit 11,12/kg
En libre-service

Le kilo� 15,99

1279

-20%
Prix ant. 15,99

 Ω Roulade de bœuf
En libre-service et au comptoir

6



YELLOW 
DAYS !

Emmental râpé
Président
45% M.G.
2 x 350 g 
soit 2,38 l’unité 
soit 6,79/kg

� 9,52

475

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,75

Poires Rocha
Portugal, classe 1, 
calibre 55/60
La barquette 1 kg

�

249

Courge Muscade 
de Provence
France, classe 1
La pièce 3 - 4 kg

Yaourt végétal
Alpro
Nature ou vanille
2 x 400 g 
soit 1,85 l’unité 
soit 4,63/kg

Au choix� 4,98

370

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 2,48

Erdbeeren
Frosta
450 g 
soit 6,69/kg

� 3,89

310

-20%
Prix ant. 3,89

Weizenbrötchen
Coppenrath
9 Stück
450 g 
soit 3,44/kg

� 1,95

155

-20%
Prix ant. 1,95

Baguette 
parisienne

250 g 
soit 2,72/kg

� 0,85

068

-20%
Prix ant. 0,85

Donut chocolat 
noir & lait
Pack de 4 x 55 g 
soit 12,95/kg

� 3,60

285

-20%
Prix ant. 3,60

 Ω Royal au chocolat 
Halloween
6 parts
650 g 
soit 22,23/kg

� 16,10

1445
Prix ant. 16,10

Vendredi 1er novembre,
jour de la Toussaint

nos magasins restent fermés.

Cactus shoppi prend le relais !

Plus d’infos sur www.cactus.lu

La pièce�

599
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Fir eis assFir eis ass

LOGESCH ! 

Bio-Äppelkompott 
net geséisst
Biog
700 g 
soit 3,27/kg

� 2,70

229

-15%
Prix ant. 2,70

Bio Backhefe
Rapunzel
9 g

� 0,83

069

-15%
Prix ant. 0,83

C E R T I F I E D

slow

Bio Pain complet 
Farine issue de la filière 
”Zesumme fir eis 
Bio Baueren”
400 g
soit 8.-/kg

� 3,60

320
Prix ant. 3,60

Bio Körniger 
Frischkäse
Alnatura  
20% M.G.
200 g
soit 6,25/kg

� 1,60

125

-20%
Prix ant. 1,60

Bio Crunchy 
Peanut

Rapunzel
400 g 

soit 10,48/kg

� 4,98

419

-15%
Prix ant. 4,98

� 5,50

467

-15%
Prix ant. 
de 5,50 à 5,99

Bio Cordon bleu ou Bio 
Nuggets de volaille
Nature de France
200 g 
soit 23,35/kg
En libre-service

 Ω Bio Saumon fumé
Salage au sel sec, fumage au 
bois de hêtre et tranchage en 
longueur sans chair brune
Plaquette de 4 tranches 160 g
Fumé de façon artisanale en Belgique
soit 70,63/kg

� 12,75

1130
Prix ant.12,75

Le kilo�

359

Bio Potimarron 
Hokkaido 

Allemagne, classe 2 



99

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

Bio Frischer Blätterteig
Alnatura  
240 g 
soit 9,38/kg

2,25  2,54
Prix ant. 2,54

Bio Streichzart
Alnatura   
26% M.G. 
150 g 
soit 15,33/kg

2,30  2,60
Prix ant. 2,60

Kartoffel-Gnocchi
Henglein  
500 g 
soit 4,10/kg

2,05  2,30
Prix ant. 2,30

Pizzateig XXL
Henglein  
550 g 
soit 3,73/kg

2,05  2,29
Prix ant. 2,29

 Ω Crèpes 
11 pièces 
600 g 
soit 4,17/kg

2,50  2,79
Prix ant. 2,79

Müllermilch Erdbeere
Müller
1,4% M.G. 
400 ml 
soit 2,63/l

1,05  1,17
Prix ant. 1,17

Müllermilch Banane
Müller
1,4% M.G. 
400 ml 
soit 2,63/l

1,05  1,17
Prix ant. 1,17

Yakult   
6 x 65 ml 
soit 7,44/l

2,90  3,25
Prix ant. 3,25

Yakult light  
6 x 65 ml 
soit 7,44/l

2,90  3,25
Prix ant. 3,25

Fromage à tartiner nature
Saint Môret
55% (19%) M.G. 
150 g 
soit 17.-/kg

2,55  2,85
Prix ant. 2,85

Crème légère
Ekabe 
4% M.G. 
500 ml 
soit 6.-/l

3.-  3,38
Prix ant. 3,38

Fromage à tartiner
Saint Môret
55% (19%) M.G. 
9 pièces 
180 g 
soit 16,39/kg

2,95  3,28
Prix ant. 3,28

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

Salami Milano
Beretta
200 g 
soit 26,10/kg 
En libre-service

5,22  6,15

-15%
Prix ant. 6,15

 Ω Salami avec ou sans ail
En libre-service

2,50  2,97

-15%
Prix ant. 2,97

Croc’ino jambon fromage
Herta
En libre-service

2,99  3,75

-20%
Prix ant. 3,75

+1  
pochette

Passata
Mutti 
Puglia ou Toscane
400 g 
soit 4,38/kg

1,75  1,95
Prix ant. 1,95

+1  
pochette

Raisins secs 
Bonner 
200 g 
soit 9.-/kg

1,80  2,05
Prix ant. 2,05

Pâtes aux œufs
Maxim 
500 g + 100 g gratuit 
soit 5,33/kg

LE PACK
3,20  3,34
Prix ant. 3,34

+1  
pochette

+1  
pochette

Olivenöl
Mazola
500 ml 
soit 19,10/l

9,55  9,95
Prix ant. 9,95

+1  
pochette

Mayonnaise
Thomy
300 ml 
soit 7,97/l

2,39  2,49
Prix ant. 2,49

Le
s 

a
rt

ic
le

s 
so

n
t 

d
is

p
o
n
ib

le
s 

d
a
n
s 

n
o
s 

m
a
g
a
si

n
s 

se
lo

n
 l
e
u
r 

a
ss

o
rt

im
e
n
t 

h
a
b
it
u
e
l 
e
t 

ju
sq

u
’à

 é
p
u
is

e
m

e
n
t 

d
u
 s

to
ck

.
Pr

ix
 e

t 
o
ff

re
 d

’u
n
e 

p
o
ch

et
te

 «
 L

es
 L

ég
en

d
es

 d
u
 L

u
xe

m
b
o
u
rg

 »
 s

u
p
p
lé

m
en

ta
ir
e 

lié
e 

à 
l’a

ch
at

 d
’u

n
 d

e 
ce

s 
p
ro

d
u
it
s 

es
t 

va
la

b
le

 p
en

d
an

t 
1
 s

em
ai

n
e 

et
 d

an
s 

la
 li

m
it
e 

d
es

 s
to

ck
s 

d
is

p
o
n
ib

le
s.



+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

Lotion visage 
Age Perfect
L'Oréal 
200 ml 
soit 24,90/l

4,98  6,35

-20%
Prix ant. 6,35

Serum Revitalift
L'Oréal
12% pure vitamine C 
30 ml 
soit 686,67/l

20,60  25,75

-20%
Prix ant. 25,75

Serum Revitalift
L'Oréal 
Laser X3
30 ml 
soit 493,33/l

14,80  18,50

-20%
Prix ant. 18,50

Crème de jour Revitalift
L'Oréal
Laser X3
50 ml 
soit 258.-/l

12,90  16,40

-20%
Prix ant. 16,40

Crème de nuit Revitalift
L'Oréal
Filler
50 ml 
soit 318.-/l

15,90  19,99

-20%
Prix ant. 19,99

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

Madeleines
Lotus
400 g 
soit 8,88/kg

3,55  3,95
Prix ant. 3,95

Bonbons Pokémon Doo
Lutti
180 g 
soit 18,28/kg

3,29  3,70
Prix ant. 3,70

+1  
pochette

Cola
Coca-Cola
Cherry
6 x 0,33 l

5,58  6,20
Prix ant. 6,20

Limonade non gazeuse
Oasis
Multifruits
2 l 
soit 0,98/l

1,95  2,49

-20%
Prix ant. 2,49

Jus pétillant
Kidibul
Pomme
4 x 0,25 l

4,50  5,30

-15%
Prix ant. 5,30

Gel 2en1
Got2B
Sourcil et contours 
16 ml
soit 459.-/l

7,35  9,20

-20%
Prix ant. 9,20

Shampoing 
Syoss
Volume lift 
440 ml 
soit 8,75/l

3,85  4,85

-15%
Prix ant. 4,59

Shampoing
Syoss
Clean&cool Men 
440 ml 
soit 8,30/l

3,65  4,60

-20%
Prix ant. 4,59

Shampoing sec
Syoss
Volume lift dry 
200 ml 
soit 22,50/l

4,50  5,65

-20%
Prix ant. 5,64

Shampoing
Schwarzkopf
Reflex silver 
250 ml 
soit 19.-/l

4,75  5,95

-20%
Prix ant. 5,95
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Café soluble 3en1
Nescafé
165 g 
soit 14,24/kg

2,35  2,80

-15%
Prix ant. 2,80

Crossies ou Choco Chips
Nestlé
4 Sorten 
115 - 150 g 
soit de 19,67 à 25,65

2,95  3,29
Prix ant. 3,29

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

Sauce Soya
Heinz
150 ml 
soit 10,67/l

1,60  1,69
Prix ant. 1,69

Snack-Hits
Lorenz
280 g 
soit 9,46/kg

2,65  2,95
Prix ant. 2,95

Biscuits Zoo
Leibniz
Toutes les sortes 
125 g 
soit 13,52/kg

1,69  1,79
Prix ant.  
de 1,79 à 1,89

10



(1) Conserve son énergie plus de 10 
ans hors des périodes d’vutilisation 
(LR03 - LR6 - LR14 - LR20).   

(2) Si utilisé correctement (voir le 
verso du blister).

Piles
LR6, LR03, LR14, 
LR20 ou LR61

Au choix� 6,49

420

-35%
Prix ant. 6,49

11

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

Liquide nettoyant WC
Harpic
Détartrant et  
ultra blancheur 
750 ml 
soit 3,80/l

2,85  3,59

-20%
Prix ant. 3,59

Bloc WC 
Harpic
Super puissant 
135 g 
soit 27,78/kg

3,75  4,69

-20%
Prix ant. 4,69

Nettoyant WC en bloc
Harpic
Eau bleue 
76 g

2,55  3,20

-20%
Prix ant. 3,20

Beim Kaf  vun engem Partnerproduit 
kriss du eng zousätzlech Pochette.  
Dëst ass mat engem klenge Schëldche 
beim Produit am Rayon gekennzeechent.
Vum 17. September bis den 3. November 2024 
esou lang der do sinn.

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

+1  
pochette

Lingettes anti-décoloration 
pour lessive
Eau Ecarlate
92 + 23 lingettes gratuites

LE PACK
18,90

Mouchoirs en étui
Nalys
Étuis aloe vera
1 pack de 10 étuis

2,59  3,99

-35%
Prix ant. 3,99

Mouchoirs en boîte
Nalys
Box aloe vera 
80 pièces

2.-  3,15

-35%
Prix ant. 3,15 

+1  
pochette

Croquettes pour 
chien
Perfect Fit
2,6 kg 
soit 3,37/kg

8,75  17,50

-50%

Lingettes nettoyantes 
pour lunettes
Instanet
30 + 10 piéces gratuites

LE PACK
4,50



Culotte 
fuites urinaires
Discreet
Différentes sortes
3 paquets
soit 8,92 l’unité

Au choix� 40,50

2675

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 13,49

Serviette hygiénique 
Ultra

Normal 16, normal+ 14, 
long+ 12, night 10 
ou secure night 9

3 paquets 
soit 1,72 l’unité

Au choix� 7,80

515

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,59

Serviette 
hygiénique 
Discreet
Small+16, small 20  
ou normal 12
3 paquets 
soit 3,29 l’unité

Au choix� 14,85

985

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,94

Protège-slip 
Dailies
Fresh long 50, extra long 42, 
long 0% 50 ou fresh&protect 
normal 58 
3 paquets 
soit 3,29 l’unité

Au choix� 14,85

985

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,93

Liquide de rinçage 
écologique pour 
lave-vaisselle
750 ml 
soit 6,60/l

� 7,75

495

-35%
Prix ant.7,75

Tablettes pour 
lave-vaisselle
Bicarbonate 
30 tabs, 0,540 kg 
soit 13,24/kg

� 8,95

715

-20%
Prix ant. 8,95

Tablettes pour 
lave-vaisselle
Green lemon
70 tabs, 1,05 kg 
soit 11,81/kg

� 15,50

1240

-20%
Prix ant. 15,50

Vinaigre ménager  
écologique
Anticalcaire 
2 x 1 l 
soit 1,83 l’unité 
soit 1,83/kg

� 7,40

365

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 3,65

12



Article ja!

Prix imbattable

Laissez-vous aller !
Ces mouchoirs en papier recyclés sont 
de petits carrés de douceur à partager. 

Prix imbattable

�

2290

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 22,90

Lessive gel
Spee
Universal ou color
2 x 4,5 l, 2 x 100 doses 
soit 0,12 le lavage 
soit 11,45 l’unité 
soit 2,54/l

Lessive en capsules
Spee
Frische-kick ou color kick 
2 x 18 doses, 2 x 216 g 
soit 0,19 le lavage 
soit 3,48 l’unité 
soit 16,09/l

Au choix� 14,20

695

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,95

Essuie-tout 
Mach mit
2 rouleaux  

� 5.-

350

-30%
Prix ant. 5.-

Papier toilette 
recyclé
Mach mit
8 rouleaux 
130 feuilles de 4 plis

� 5,85

395

-30%
Prix ant. 5,85

Mouchoirs 
en papier recyclé

Mach mit
15 étuis x 10 pièces

� 3,29

230

-30%
Prix ant. 3,29

Assouplissants
Lenor
Océan, breeze, 
gold ou cherry blossom
Lot de (1 + 1) x 0,840 l, 
2 x 40 doses 
soit 3,15/l

�

530
 LE LOT 

1+1Nettoyant WC 
liquide Power Plus
Harpic
Original, hygiène, 
gel citron ou gel marine 
750 ml 
soit 3,73/l

� 3,50

280

-20%
Prix ant.  
de 3,50 à 4,19

Déboucheur  
liquide

Eres
1 l

� 12,91

895

-30%
Prix ant. 12,91

Éponge 
à récurer

Vileda
Slalom universal 

Le pack (3 + 1)

�

350
LE PACK 

3+1

Papier Cuisson
ja!

Feuille
20 m

�

155

13
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Votre sourire  
va vous éblouir !
Un dentifrice enrichit aux extraits 
de plantes qui protège l’émail :  
voici les promesses de Vademecum. 
Garanti sans produits chimiques ajoutés. 

Bio Dentifrice
Vademecum
Kids fraise ou 
fraîcheur naturelle 
4 x 75 ml 
soit 3,20 l’unité 
soit 42,67/l

14

DAT BESCHT
fir Iech

DAT BESCHT
fir Iech
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Savon mains
Sanytol

Nourrissant ou hydratant 
250 ml 

soit 9,40/l

� 2,98

235

-20%
Prix ant. 2,98

Tondeuse intime 
pour homme
Gillette Intimate

� 53,45

3450

-35%
Prix ant. 53,45

Shampoing
Sebamed

Différentes sortes
200 ml 

soit 16,40/l

� 4,10

328

-20%
Prix ant.  

de 4,10 à 5,60

Soin du visage 
Revitalift

L'Oréal 
Sérum acide hyaluronique 

30 ml 
soit 596,67/l

� 22,90

1790

-20%
Prix ant. 22,90

Lames à raser
Gillette Fusion
14 pièces

� 58,20

3775

-35%
Prix ant. 58,20

Refill
Oral B
3d white, cross action, 
floss action ou sensitive
2 x 3 pièces 
soit 8,35 l’unité

Au choix� 33,60

1670

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 16,70

Lingettes 
nettoyantes
Kandoo
Sensitive ou melon
2 paquets 
de 3 x 60 lingettes 
soit 6,45 l’unité

Au choix� 17,30

1290

2e 1/2 PRIX

Vendu seul 8,64

Brosse à dents
Dr.Best

Interdent aktiv 
weich oder mittel

1 pièce

� 3,20

270

-15%
Prix ant. 3,20

+10
points

Douche
Tahiti

Wild Oasis, exotic garden 
ou paradise lagoon

4 x 315 ml 
soit 1,84 l’unité 

soit 5,83/l

Au choix� 14,80

735

2+2 
GRATUITS

Vendu seul 3,69

Au choix� 17,20

1280

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,29



FIR EIS FRËNN
op véier Patten

*Disponible uniquement dans votre 

dat bescht fir
Äre budget

� 139.-

109.-
-20%

Prix ant. 139.-

� 99.-

69.-
-30%

Prix ant. 99.-
100% étanche

Délices  
du Jour
Sheba
5 sortes
6 x 50 g 
soit 9,30/kg

� 3,39

269

-20%
Prix ant. 

de 3,39 à 3,55

Catstick
Vitakraft
Toutes les sortes
3 packs de 3 x 6 g 
soit 0,77 l’unité

Au choix� 3,57

230

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 1,15

Croquettes pour chien
Perfect Fit
3 sortes
2 packs de 1,4 kg 
soit 4,45 l’unité 
soit 3,18/kg

Au choix� 17,98

890

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 8,90

Legging ou collant dame thermo  
effet transparent

Polyamide/élasthanne, coloris : noir
Tailles : SM - LXL 
soit 3,95 l’unité

Au choix�

790

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 7,90

Au choix�

990

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 9,90

Chaussettes dame unies
Chevignon ou  

Lee Cooper 
Coton/Polyester/élasthanne

Divers coloris
Pointures : 36 à 41 

Lot de 6 pièces

240/220 45.- 29,95
Prix ant. 45.-

Poncho assorti 25.- 15.-
Prix ant. 25.-

Ligne Chaude dame
100% polyester
Coloris : noir - écru
T-shirt manches longues

� 20,95

1047

-50%
Prix ant. 20,95

Le t-shirt manches courtes 18,95 9,47 -50%
Prix ant. 18,95

Le débardeur 16,95 8,47 -50%
Prix ant. 16,95

Plaid ou couverture 
microfibre carreaux 
Bordeaux
Toucher super doux 
100% polyester 
2 coloris 
150/200

Au choix� 25.-

1750
Prix ant. 25.-

� 29,95

1995
Prix ant. 29,95 � 25.-

15.-
Prix ant. 25.-

Plaid sweat à capuche 
homme ou dame
Toucher super doux
100% polyester
4 coloris

Plaid sweat  
à capuche 
enfant
Toucher super doux 
100% polyester 
5 coloris

� 25.-

1995
Prix ant. 25.-

Housse couette imprimée 
toucher flanelle 
super doux
240/220 + 2 taies 63/63
100% polyester
Divers dessins

Aspirateur balai*
Brosse turbo motorisée UltimatePower
Embout PETPRO
Autonomie jusqu'à 50 minutes
Réf. AS52A212XN 
soit 174,48 l’unité

Rasoir électrique rechargeable*
Technologie SkinIQ

Têtes flexibles 360-D
Jusqu'à 60 minutes d'autonomie

Réf. S5880/50

Brosses à dents électriques
Lot de 2 brosses à dents électrique 
Technologie Sonique
Elimine 3 fois plus  
la plaque dentaire
Réf. HX3675/13�

34895

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 348,95

Plaid microfibre imprimé 
pattes d'animaux
Toucher super doux
100% polyester 
100/150

� 8,95

695
Prix ant. 8,95

� 17,99

899

-50%
Prix ant. 17,99

Boxer homme uni
96% coton - 4% élasthanne
Divers coloris
Tailles : S à XL 
Lot de 2 pièces



*Disponible uniquement dans votre 

dat bescht fir
Äre budget

Pack Filtres  
Maxtra Pro
5 + 1 gratuit

� 49,50

3450

-30%
Prix ant. 49,50

à partir de� 9,30

650

-30%
Prix ant. 9,30

Plat à four en métal  
Asimetria

Friteuse sans huile
Frites,croquettes,snacks, 

poulet, viande, quiche.
Capacité 1,4 kg de frites
Cuve à frire avec plaque 

grill anti-adhésive
Réf. DO531FR

� 119,95

59.-
-50%
Prix ant. 119,95

Casque Bluetooth
Son JBL Pure Bass
Technologie Bluetooth 5.3 sans fil
Jusqu'à 57 h d'autonomie
Réf. 520Bt

Tablette
Écran Liquid Retina2
Puce A14 Bionic
Réf. Ipad 10TH

Housse hivernage
Diffèrentes tailles 
et modèles

Terreau plantes 
d'intérieur
Recommandé pour le 
rempotage des plantes 
vertes et fleuries d'intérieur
3 x 10 l, soit 4,30 l’unité 
soit 0,43/l

COMPO

2+1 
GRATUIT

sur les ustensiles de cuisine

Le moins cher est offert

2+1 
GRATUIT

sur les récipient pour micro-ondes

Le moins cher est offert

� 59,75

3875

-35%
Prix ant. 59,75

À partir de�

399.-
Cartouche
Réf. 301 Combo pack

�

4495
Prix ant. 52.-

Stylo FriXion Clicker 
Bleu + 6 recharges
Encre effaçable 
pointe moyenne 0.7

� 14,95

1120

-25%
Prix ant. 14,95

Bâton de colle
22 g, sans solvants, 
pour le papier, 
carton, photos 
Lavable à 20 degrés.  
3 + 1 gratuit

� 9,70

670

-30%
Prix ant. 9,70

Ramette 500 feuilles  
Clairalfa
Format A4, 80 g, blanc 
Certifié FSC. 
Papier idéalement conçu  
pour imprimer
et photocopier. 
Papier prestigieux  
avec la plus grande  
blancheur du marché. 

� 6,95

520

-25%
Prix ant. 6,95

À partir de�

295
Bûchettes
100% bois tendre et sec 
pour allumage facile
4 x 20 l, soit 3,56 l’unité 
soit 0,18/l

�

1425

3+1 
GRATUIT

Vendu seul 4,75

�

1290

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,45

�

185.-

Oreillette sans fil*
Puce H2 
Audio adaptatif et  
mode transparence
IP54 résiste à la poussière,  
la transpiration et l’eau
Jusqu’à 5 heures d'autonomie
Réf. AirPods4  
avec réduction active du bruit

New 2024
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Ampoules LED STAR CLB40 
E14, 4 W = 40 W ,470 
lm, 15000 Heures,
Instant light 100%, 220/240V,
Lumière Warm White Claire ou Mat
soit 3,05 l’unité

Bougies  
chauffe-plat
Sachet de 50 + 5
Temps de combustion ± 8 h

Colle No more nails*
Plus de besoin de clou ou de vis.
Univeral, flex, high tack, 
crystal Clear ou express
soit 4,25 l’unité

Vinaigre de 
nettoyage 
Nature 
3 x 1 l
soit 1,36 l’unité

Fait plus!

Chaise ”Celeste”*
L 54 x P 60 x H 80 cm, Poids : 6,1 kg
Hauteur assise : 48,5 cm, Différentes couleurs : 
Pieds noirs : gris galet ou vert jade
Pieds clairs : bleu encre
soit 52,35 l’unité

Nettoyeur haute pression 
K4 PC Home + Accessoires
Pression : 20-130 bar, Débit : 420 l/h max.
Puissance moteur 1800 W, 
Tuyau haute pression 6 m
Accessoires inclus : Déboucheur + RM CAR
+ FJ10C + WB60

Calendrier de l’Avent 
City, Friends, Disney, Star Wars, 
Harry Potter ou Spiderman 
Réf. 60436, 42637, 43253, 
75395, 76293 et 76438
Dès 5 ans, 6 ans et 7 ans 

Au choix�

610

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 6,10

À partir de�

408

2+1 
GRATUIT

Vendu seul 2,04

À partir de�

850

1+1 
GRATUIT

Vendu seul 8,50

� 8,99

580

-35%
Prix ant. 8,99

� 425.-

318.-
-25%

Prix ant. 425.-

À partir de�

1990

Citron, framboise, 
pomme, orange 
ou menthe
3 x 1 l
soit 1,36 l’unité

4,56 2 + 1 
GRATUIT

Vendu seul 2,28

Au choix�

10470

2e à -50%
Vendu seul 69,80

Lunettes de soleil 
”Sport d’hiver”

Au choix�

1890

À partir de� 19,99

1595

-20%
Prix ant. 19,99

Les calendriers de l’Avent sont là!

Calendrier de l’Avent 
Pat Patrouille ou  
Gabby’s DollHouse 
Dès 3 ans 

Au choix�

2490

À partir de�

2090

Calendrier de l’Avent 
Dinorex ou Galupy Unicorn 
Dès 3 ans 

Au choix�

3290

Calendrier  
de l’Avent 
Horse club
Dès 5 ans 

�

2990
Pokémon 39,90

Calendrier de l’Avent
Marché de Noël, Pirates, 
Junior ou Miraculous 
Réf. 71472, 71636, 70297
Dès 1 an, 4 ans

Calendriers de l’avent 
Luxembourgeois 
et Allemand
Au choix

Le moins cher  
est offert

Le moins cher  
est offert

17



� 23,14

1850

-20%
Prix ant. 23,14

� 39,90

2990

-25%
Prix ant. 39,90

� 25,20

1195

-50%
Prix ant. 25,20

�

2690

� 16,94

1290

-20%
Prix ant. 16,94

� 32,22

2490

-20%
Prix ant. 32,22

Poussette canne 
pour poupée
Roues doubles, 
ceinture de sécurité
Convient pour poupées 
jusqu’à 46 cm 
Dès 3 ans 

Poupée Piccolina Newborn
Taille : 40 cm 
Inclus : couche, biberon, tétine,  
vaisselle en plastique et pot
Dès 3 ans

Constellafetti
Fabrique plusieurs accessoires
un carnet de notes, une trousse à crayons, 
un stylo, des bracelets et plus encore.
Dès 8 ans 

Ma tablette éveil 
progressif
Avec effet sonores 
Dès 12 mois

La grande roue 
Micromallows
Inclus : 4  mini Micromallows 
peluches 
Peut contenir 22 mini peluches 
Dès 3 ans

Cible électronique Pegasus
De 1 à 8 joueurs 

Cible Led, 27 jeux, 202 variations 
Inclus: 6 fléchettes + 6 pointes de rechange 

Dès 12 ans

�

1890 Pack de 6 peluches 
Micromallows
Dès 3 ans 

� 39,99

3190

-20%
Prix ant. 39,99

Mini box circuit à 
billes 45 pièces
Dès 4 ans
Réf. 420169 

YËPPI
de kleeschen
ass do ! 

Découvrez l’intégralité  
du dépliant jouets.

18



� 3,90

270

-30%
Prix ant. 3,90

Pâte combustible*
3 recharges de 95 ml
soit 9,47/l

Raclette Plug & Share*
Pour 2 personnes
Possibilité de relier 
jusqu’à 5 appareils

Raclette gril
Raclette 10 personnes
Indicateur Thermo-Spot®
Revêtement anti-adhésif
Réf. RE 458812

Mini-gril raclette*
Plaque anti-adhésive

4 poêlons avec revêtement antiadhésif
Compact et facile à ranger

Réf. 2370RG

Raclette gril*
Raclette 12 personnes
Plateau gril amovible revêtement antiadhésif
Thermostat ajustable
Réf. DOC185

*Disponible également dans vos  supermarchés

À partir de� 8,50

680

-20%

Découvrez nos appareils 
et accessoires pour 
fondues et raclettes*
Au choix

Aussi disponible 
en bouteille de 1 l

5,90 4,50 -20%
Prix ant. 5,90

� 34,45

2750

-20%
Prix ant. 34,45

� 99,95

7595

-20%
Prix ant. 99,95

� 59,95

4495

-25%
Prix ant. 59,95

� 99,95

79.-
-20%

Prix ant. 99,95

� 34,95

2595

-25%
Prix ant. 34,95

Fondue ”Silver”*
1300 W, capacité 2,5 l
Caquelon antiadhésif
Thermostat réglable
6 fourchettes à fondue
Réf.  EF3000

� 99,95

8495

-20%
Prix ant. 99,95

Raclette pierrade*
Pierrade® en pierre naturelle
Raclette 10 coupelles antiadhésives
1 grattoir inclus
Réf. PR457B12

12x plus de fondant
Avec un appareil aussi grand, vous aurez la place pour faire 

fondre votre fromage et griller vos accompagnements.  
De bonnes odeurs pour de bons moments.
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Är cactus-kaart
x20

MULTIPLIEZ VOS POINTS PAR 20

du 29 octobre au 3 novembre 2024

POUR LES DÉTENTEURS DE LA CARTE CLIENT CACTUS.

REMISE SOUS FORME DE POINTS, DIRECTEMENT CUMULÉS SUR VOTRE CARTE CLIENT. PROMOTIONS INCLUSES.

SUR TOUT LE RAYON

JOUETS
Hors consoles, jeux vidéo  

et accessoires

Non applicable sur les points supplémentaires des promotions.

YËPPI
de kleeschen
ass do ! 

Suivant assortiment habituel et dans la limite des stocks disponibles.  
Prix ant. = prix antérieur ou prix de référence le moins cher des 30 derniers jours. 
NEW = article récent dans l’assortiment Cactus.
Tous nos magasins sont certifiés par LU-BIO-04. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. 
Les prix des consignes ne sont pas inclus dans les prix communiqués. 
Sachez l’apprécier et le consommer avec modération.

Nous sommes à votre écoute : service.clients@cactus.lu ou +352 2828 - 3461 
 Graphisme, photographie, foodstyling, rédaction et coordination générale : Createam S.A.

Ainsi que sur 
les applications 
partenaires :

Retrouvez toutes nos 
offres et nos horaires 
sur www.cactus.lu
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